Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение
 от «19» сентября 2019 г.                                                                                                   №46

«Об окончании отбытия наказания»

 С  19 сентября 2019 года  окончить обязательные работы на 20 часов, в качестве разнорабочего осужденного Черных Людмилу Александровну.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                                Дондоков Ц.Д.